月 15 日在深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼中国远东国际招标有限

公司深圳分公司开评标室进行开标和评审，2024 年 1 月 15 日定标。现结果已经

采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2023FE6390SZF-3

二、项目名称：2024 年信息化协助服务项目（二次招标）

三、中标（成交）信息：

供应商名称：中智国才（深圳）发展有限公司

供应商地址：深圳市宝安区沙井街道沙一社区沙一社区第三工业区丰泰大厦

A107

供应商电话：13728632480

中标总报价：人民币叁拾伍万肆仟元整（¥354,000.00）

四、主要标的信息：

服务类

名称：2024 年信息化协助服务

服务范围：深圳市

数量：1项

服务要求：协助深圳市社会组织管理局做好全市社会组织信息化建设工作等

服务，详见招标文件第三章采购项目需求。

服务时间：本项目自 2024 年 3 月开始执行，具体以合同签订为准，服务期

共 12 个月。

服务标准：按国家和深圳市相关标准执行。

五、评审专家名单：董江、曾振平、谢晋雄、刘贵丹、蔡绮琪

六、代理服务收费标准及金额：

参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：

人民币伍仟叁佰壹拾元整（¥5,310.00）

七、公告期限：自本公告发布之日起 3日。

八、其他补充事宜：

1、投标人名称、报价、资格响应、综合得分及排序：

序

号
投标人名称 资格响应文件 投标总价 综合得分

排

序

1

深圳市艾泰

克工程咨询

有限公司

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投标

人《政府采购投标及履约承

诺函》；5）招标代理服务费

承诺书；6）投标报价。

结论：资格核查通过。

¥325,000.00 69.58 2

2

中智国才

（深圳）发